

# Wizytówka skippera / instruktora



## Stanisław Pawlak

**Imię i nazwisko:** Stanisław Pawlak

**Rok urodzenia:** 1997

**Narodowość:** polska

**Płeć:** męczyzna

**Miejscowość:** Warszawa

**Województwo:** mazowieckie

**Telefon:** dostępny dla załogowanych użytkowników

**E-mail:** dostępny dla załogowanych użytkowników

**Wykształcenie:** wyższe

**Języki obce:** angielski, podstawowo chorwacki

Pasja do żeglowania i morza tkwi we mnie od najmłodszych lat. Kiedy po raz pierwszy zobaczyłem statek bujający się na wodzie portu w Krynicy Morskiej, nie mogłem oderwać od niego oczu...

Zawsze marzyłem o tym, żeby stojąc na pokładzie jachtu zwiedzać świat i prowadzić go wszędzie tam gdzie tylko morze pozwoli.

Od dziecka, spędzając dużo czasu nad Adriatyckim wybrzeżem, pchałem się do wszystkiego co po Jadranie pływało; od pontonu, przez motorówki, po wycieczkowe statki - „dzień bez pływania to dzień stracony!”.

Niejednokrotnie zdarzało mi się prowadzić tamtejsze łódki na okoliczne wyspy czy śródziemnomorskie połowy.

Odkąd w 2015 roku uzyskałem uprawnienia żeglarskie, corocznie organizuję rejsy, po różnych akwenach. Początkowo po Mazurskich Jeziorach, a od 2018 roku również po morzach.

Wielu z moich załogantów, stawia swoje pierwsze żeglarskie kroki, podczas wspólnych rejsów. Siłą rzeczy, od pierwszego rejsu, prowadzę szkolenia dla swoich załóg, starając się zaszcześcić w nich żeglarską pasję. Myślę, że z powodzeniem - koje na moich rejsach nie bywają puste.

Pozażeglarsko jestem lekarzem dentystą - ukończyłem Warszawski Uniwersytet Medyczny, miłośnikiem fortepianu (na którym gram) oraz techniki scenicznej. Od czasu do czasu zajmuję się również grafiką komputerową.

UPRAWNIENIA, LICENCJE, CERTYFIKATY

Żeglarskie: PZŻ: Jachtowy sternik morski (2018)

Motorowodne: PZMWiNW: Motorowodny sternik morski (2018)

Inne: SRC (2016)

## DOŚWIADCZENIE ŚRÓDLĄDOWE

Jako skipper: dowodziłem/am jachtem w ciągu ostatnich 5 lat

Ilość rejsów jako skipper: < 5

Praktyczna znajomość akwenów: Wielkie Jeziora Mazurskie, Jezioro Zegrzyńskie

Prowadziłem rejsy z załogami: młodzież

## DOŚWIADCZENIE MORSKIE

Lata praktyki jako skipper: 5 - 10

Całkowity staż morski (ilość godzin): 500-5000 (jako skipper < 500)

Ilość odbytych rejsów: 10-50 (jako skipper 10-50)

Doświadczenie w prowadzeniu jachtów: jednokadłubowy, katamaran

Długość [m]: < 12 , 12 - 16

Rodzaj napędu: żaglowy, motorowy, żaglowo - motorowy

Praktyczna znajomość akwenów: Morze Bałtyckie, Morze Północne, Chorwacja, Włochy, Francja

Prowadziłem rejsy z załogami: rodzina z dziećmi, młodzież, dorośli

## DOŚWIADCZENIE SZKOLENIOWE

Lat jako szkolący: < 5

Odbytych szkoleń jako kadra: < 5

W tym w ostatnich 5 latach: < 5